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Zápis z jednání hodnotitelské komise  

5. 11. 2012 od 15 hod v kanceláři MAS Království – Jestřebí hory, o. p. s. 

 
Přítomni: Jaroslav Balcar, Josef Davidík, Petr Kalousek, Zdeněk Lamač, Aleš Kosina, Zdeněk Špringr,  

    Zdeněk Mϋhl 

 

Omluveni: Ludmila Krejčová, Lukáš Bárta 

 

Hosté: Lada Nevečeřalová, Kateřina Valdová, Dagmar Peterková, Jan Balcar 

 

Program: 

 

1. Přivítání 

2. Aktualizace metodického pokynu pro hodnocení a výběr projektů pro VI. výzvu 

3. Podklady pro jednání programového výboru:  

 Diskuze k minimálnímu procentuálnímu ohodnocení pro podporu projektu pro  

VI. výzvu 

 Diskuze k návrhu finančních alokací pro jednotlivé fiche (pro VI. výzvu) v návaznosti na plnění 

monitorovacích indikátorů 

4. Stanovení termínu a místa konání veřejných obhajob projektů pro VI. výzvu 

 

1. Přivítání 

Předseda HK Jaroslav Balcar přivítal členy HK a stručně je seznámil s programem jednání. 

 

 

2. Aktualizace metodického pokynu pro hodnocení a výběr projektů 

 

Pozn.: V kapitole hodnocení a výběr projektů dochází k následujícím změnám (návrh): 

 

 Hodnotitelská komise podává před schválením dané výzvy návrh programovému výboru na 

rozdělení finančních prostředků v rámci alokace mezi jednotlivé fiche s ohledem na naplňování 

finančního plánu a monitorovacích indikátorů.  

 

 Před samotným zahájením procesu hodnocení projektů podepíší všichni členové hodnotitelské 

komise prohlášení o nestrannosti a důvěryhodnosti hodnotitele. Pokud je člen výběrové komise 

zároveň sám žadatelem nebo je členem orgánů žadatele, osobně neprezentuje daný projekt, 

neúčastní se jeho hodnocení a bodování (princip nepodjatosti). 
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 Postup při shodném počtu bodů: 

a) Upřednostněn bude projekt, který v preferenčním kritériu „Význam pro území MAS“ získá 

větší počet bodů. 

b) Upřednostněn bude projekt, jehož výstupem jsou dosud nenaplněné monitorovací indikátory 

dle plánu SPL. 

c) Pokud není možné rozhodnout dle dvou výše uvedených kritérií, rozhoduje hlasování komise 

(prostá většina) 

 

 Pokud je dostatek finančních prostředků, jsou uspokojeny všechny projekty se stejným počtem 

bodů.  

Pokud dojde k přebytku financí ve fichi půjdou peníze do společného banku, ze kterého  budou 

podporovány projekty nad rámec plánované alokace dle následujícího postupu: 

 

1) Nejdříve budou podpořeny projekty sestupně dle nejvyššího počtu získaných bodů, nehledě 

na fichi (nenaplněné indikátory) 

 

F3 Vzdělávání a osvěta 

F4 Cestovní ruch a propagace  

F6 Kulturní dědictví venkova 

F8 Rozhledny a stezky  

 

2) Potom budou podpořeny projekty z fichí v následujícím pořadí nehledě na počet získaných 

bodů 

 

F5 Nové příležitosti pro zemědělce 

F1 Infrastruktura a zlepšování vzhledu obcí 

F2 Občanská vybavenost 

F7 Podpora drobného podnikání 

 

3. Podklady pro jednání programového výboru:  

 Diskuze k minimálnímu procentuálnímu ohodnocení pro podporu projektu pro  

VI. výzvu – návrh:  

F1 Infrastruktura a zlepšování vzhledu obcí 60 % 

F2 Občanská vybavenost   60 % 

F3 Vzdělávání a osvěta    50 % 

F4 Cestovní ruch a propagace   50 % 

F5 Nové příležitosti pro zemědělce  50 % 

F6 Kulturní dědictví venkova   60 % 

F7 Podpora drobného podnikání  50 % 

F8 Rozhledny a stezky    60 % 
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 Diskuze k návrhu finančních alokací pro jednotlivé fiche (pro VI. výzvu) v návaznosti na 

plnění monitorovacích indikátorů viz příloha – finanční plán 

 

4. Stanovení termínu a místa konání veřejných obhajob projektů pro VI. výzvu 

 veřejné prezentace budou probíhat v týdnu od 18. 2. do 22. 2. 2013 

 místo konání – Rtyně v Podkrkonoší (malý kulturní sál) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

Prezenční listina 

Metodický pokyn pro hodnocení a výběr projektů 

Finanční plán 

 

 

 

 

 

 

V Úpici dne 5. 11. 2012 

Zapsala: Dagmar Peterková a Lada Nevečeřalová 

Ověřil: Jaroslav Balcar 
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